5 na miesiąc.

Numer po.jedyiczy w Kan
torze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od 11-ej
rano do 2-ej po południu.

Dziś: Ś. Feliksa Papieża M.
Niedziela Ś. Trójcy Petroneli P.
Poniedz. ŚŚ. Juwencjusza K i Fortunata.
Wtorek: ŚŚ. Erazma B. i Blandyny P. M.

Dnia 30 Maja. Sobota. Dnia 18 (30) Maja 1874 r.

Traut-
Tetter.

W chorobach wewnętrznych, codziennie od g. 11—12.
* szpitalu Ś-go Ducha, Prof. Lambl.

W chorobach ocznych, codziennie od, lej do 2ej w szpitalu
8-go Ducha, Docent Wolfring. —69 -o — 1982—

ŁAZIENEK AKCYJNYCH
przy Wowym Zjeździe.

Ogłasza niniejszem na rok jeden od 1 (13) Lipca 1874 r
do dnia 1 (13) Lipca 1875 r.

1. Dostawę Węgla kamiennego krajowego i Szląz-
kiego, dla Zakładu kąpielowego, w ilości około piętnastu
tysięcy korcy, licząc korzec 250 f. wagi rossyjskiej.

2. Dzierżawę Szynku i Bufetu w gmachu Zakładu.
3. Dzierżawę wolnej praktyki felczerskiej

w Zakładzie.